様式第１１号（第９条関係）
年 　　月 　　日
信楽高原鐵道ポスター広告掲載申込書
信楽高原鐵道株式会社 あて
住所又は所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
担当者職氏名
連絡先 電　話
ＦＡＸ
E-mail
信楽高原鐵道ポスター広告掲載について、信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領第９条の規定に基づき、次のとおり申し込みます。
	掲載希望期間
	年 　　月 　　日　から　　　　　年 　　月 　　日まで

	業種

	掲載先
	□ 駅構内広告枠　　　　　 □ 車内広告枠

	広告の内容

	法人等の概要

	ポスター提出方法
	　□　郵送　　　□　持参　　　□その他（　　　　　　　　　）

	その他
	※詳細は様式第１１号別表の通り

様式第１１号（第９条関係）別表

駅貼ポスター
	掲出駅
	サイズ等

	信楽駅　　　　　　　枚
玉桂寺前駅　　　　　　　枚
勅旨駅　　　　　　　枚
雲井駅　　　　　　　枚
紫香楽宮跡駅　　　　　　　枚

	年　　　月　　　日から
掲出期間
年　　　月　　　日まで

	車内ポスター
	全４両中　　　　　　　　　両
車内枠　　 各　　　　　枚　　　　　　合計　　　　　　枚

	年　　　月　　　日から
掲出期間
[bookmark: _GoBack]年　　　月　　　日まで

様式第１２号（第１０条関係）
年 　　月 　　日
（広告取扱業者）様
信楽高原鐵道株式会社
信楽高原鐵道ポスター広告掲載・不掲載決定通知書

年　　月　　日付けで申し込みのあった信楽高原鐵道ポスター広告掲載については、下記のとおり決定しましたので、信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領第１０条の規定により、下記のとおり通知します。
	掲載可否
	□ 掲載します　　　　　　 □ 掲載しません

	掲載しない理由

	掲載期間
	年 　　月 　　日から
年 　　月 　　日まで

	掲載先
	□ 駅構内広告枠　　　　　 □ 車内広告枠

	広告掲載料金
	円

	その他

様式第１３号（第１１条関係）
承諾書
信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領第１１条の規定及び 　　　　年　　月　　日付け広告掲載の通知に基づき、次のとおり承認します。
年 　　月 　　日
信楽高原鐵道株式会社 あて
住所又は所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
	広告掲載位置
	信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領第６条のとおり

	広告掲載料金
	円

	広告料納入期限
	年　　　　月　　　　日

	広告原稿納入期限
	年　　　　月　　　　日

	広告原稿
	信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領第５条のとおり
（広告原稿が出来ている場合、ご提出ください。）

広告掲載にあたり、次のとおり誓約します。
１ この承諾書の記載は、事実と相違ありません。
２ 広告の内容に関し、法令等に違反する事項は一切ありません。
３ 信楽高原鐵道広告掲載要綱及び同基準、並びに信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領を遵守します。

様式第１４号（第１７条関係）
年 　　月 　　日
信楽高原鐵道ポスター広告掲載取下げ申出書
信楽高原鐵道株式会社 あて
住所又は所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
担当者職氏名
連絡先 電　話
ＦＡＸ
E-mail
年　　月　　日付にて決定のありました、信楽高原鐵道ポスター広告の取下げについて、信楽高原鐵道ポスター広告掲載取扱要領第１７条の規定により申し出ます。
	掲載決定期間
	年　　　月 　　日～　　　　年　　　月　　　日

	掲載取下げ
	年　　　月　　　日以降

	取り下げ理由

	その他

様式第１５号（第２０条関係）
年 　　月　　 日
信楽高原鐵道ポスター広告掲載内容変更届け
信楽高原鐵道株式会社 あて
住所又は所在地
会社名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　㊞
担当者職氏名
連絡先 電　話
ＦＡＸ
E-mail
年　　月　　日付にて決定のありました、信楽高原鐵道ポスター広告の変更について、信楽高原鐵道ポスター広告掲載取扱要領第２０条の規定により届け出ます。
	掲載期間
	年　　 月 　　日～ 　　　　　年 　　月　　　日

	広告の内容

	ポスター提出方法
	　□　郵送　　　□　持参　　　□その他（　　　　　　　　　）

	その他
	信楽高原鐵道ポスター広告取扱要領第５条のとおり
（広告原稿が出来ている場合、ご提出ください。）